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Förvaltningsberättelse 1 MAJ 2024  -  30 APRIL 2025 

Styrelsen för Vämlinge Södra Samfällighetsförening, har under verksamhetsåret haft 5 
protokollförda sammanträden, samt personliga och e-mail kontakter med bl a ett antal 
företag och myndigheter i Norrtäljetrakten.  

Ekonomin. Årsavgiften har varit 2 500 kr. Utfall mycket bättre än budget (se Ekonomisk 

berättelse), bl a till följd av en snöfattig vinter 

Vägarna: I april hyvlade och saltade vi alla vägarna samt grusade de vägar som inte grusades 
förra året. Dikesslåtter gjordes under juli månad. Snöröjning/sandning kunde i år klaras på 
färre antal körningar p g a den snöfattiga vintern. Vår entreprenör T Nyström har skött 
röjningen på ett utomordentligt sätt. Vintergrus behövde inte köpas in, men kommer att 
behöva göras till nästa vinter. 

I maj förra våren bytte vi till fräsch och ren sand i sandlådorna på båda stränderna och samtidigt 

jämnade vi till strandkanterna som hade demolerats hårt av isen under vintern. Passade samtidigt 

på att bygga ny ram på Nya badets sandlåda. Den gamla var dags att kassera.  

Slyröjning: Janse Entreprenad tidigare Farmartjänst röjde som vanligt sly i höstas vid bl a 

strandpromenaden, runt basketplatsen, liksom stigen mellan Dahliavägen och Timotejvägen. 
Vi har, i egen regi, röjt bl a bakom festplatsen och stigen ned mot sjön från slutet av 
Ängsklockevägen. En extra eldningsdag lades in 12 oktober för att elda allt ris som samlats 

sedan Städdagen. Det blev en trevlig dag med flera medlemmar som deltog. 

Även i år har vi tagit ned ett 20-tal träd som var skadade/döda/farliga. Utlunda Entreprenad 

skötte avverkningen. Återigen på ett utomordentligt sätt med borttag av grenar mm. Vi 

följer tidigare årsstämmebeslut att inrikta våra insatser resp medel till denna typ av träd på 

våra allmänna ytor.  

Under juni och juli rensade vi, med frivilliga krafter och hårda lietag, ett område med 

jätteloka (på väg upp på skogsvägen). Under sommaren klipptes de fröställningar, som ändå 

trotsat ”avverkningen”, bort och kastades i container för invasiva arter på Görla återvinning.    

Den 26 april hade vi Städdag. 60-65 personer från 44 fastigheter ställde upp och rensade på 
ett storartat sätt vårt område. Ris samlades upp från området och bars ner till 
eldningsplatsen vid Blåklintsvägens vändplan. På båda baden låg mycket vass och också stor 
påverkan på strandkanten. Efter en fantastisk insats av våra deltagande medlemmar som 
rensade och grävde såg stränderna finare ut än på länge! Vidare vet vi att vass fortsätter 
blåsa in på stränderna när nordanvinden ligger på. Kanske ta med en skottkärra och kratta 
någon gång när ni ändå är på stranden under varma sommardagar. Vi tackar också 
”oljegruppen” som en vecka före städdagen oljade alla bord och bänkar vid festplatsen och 
sedan på städdagen oljade in pontonerna vid badplatserna Efteråt samlades vi för grillad 

korv och trevlig samvaro. 

Ett stort tack till Mandelblomsvägen och Dahliavägen för ett mycket trevligt och bra 
arrangerat Midsommarfirande 2024. Festligheterna under två dagar lockade många 

deltagare. 
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Ett stort tack också till vår ”fastighetsskötare” Roger Örneholm som sköter om våra 

gräsytor, håller ordning på våra grillplatser, festplatsen och våra badplatser, slyröjt vissa 
områden, noterar vindfällen och inte minst ordnar med julgran på festplatsen i december. 

Ägarbyten: 2 fastigheter har fått nya ägare. 

Reparationer av gräsklippare, grillmöbler, lekredskap och staket har utförts under året. 
Jultrivsel: Under dec och jan har vi haft en julgran med belysning på festplatsen.  

Vi påminner om våra trivselregler ”Välkommen till Vämlinge” som uppdaterades och 
skickades ut till alla medlemmar 2021 t ex om att var och en ska hålla rent i dikena utanför 

tomterna, liksom att ta bort överhängande grenar, över vägen, under 4,6 m samt även att 
hålla vägkorsningarna på max 80 cm hög växtlighet. Vi har även skickat ut uppmaning att ta 
bort trasiga trailers/båtar, uppdatera vägnamn vid båtplatser mm för att få ordning längs 

sjön. Hemsidan har uppdaterats tillika. Vi skickar ut nyhetsbrev och kallelser mm via e-mail 
o brev. Kom ihåg att anmäla ev ändringar till sekreteraren. 

Valberedningen har skickat ut brev att personer behövs till styrelsen. Vi hoppas att fler 
medlemmar anmäler sitt intresse för att ingå i styrelsen. Det är viktiga arbeten för vår 
samfällighet och det behövs alltid nya krafter!   

Styrelsen önskar alla en behaglig sommar! 

2025-05-18 

För styrelsen    Ordf. Ronald Högberg  

Övriga i styrelsen: Malin Calén, sekr, Kajsa Björkman Högberg, kassör, 
                                 Peter Nilsson och Ove Rönnkvist, ordinarie ledamöter 
     Roger Örneholm, Åke Grönberg, Mikael Björkman, suppleanter 


